

## 44190000-8 Diverse materiale de constructii

I.D.: 42880351

Data publicarii 31.05.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.930,10 RON - 1.930,10 RON

Descriere: CIMENT II A-LL 42,5 R - 40KG SAC 2,00 X 17,65 LEI = 35,29 LEI VITEX DIRECT- 1 33 EMAIL ROSU - 2.5L BUC 1,00 X 120,85 = 120,85 VITEX DIRECT-1 10 EMAIL ALB - 2.5L BUC 1,00 X 120,85 = 120,85 VITEX DIRECT-1 55 EMAIL NEGRU - 2.5L BUC 1,00 X 117,00 = 117,00 M BAROS 10KG BUC 1,00 X 155,22 = 155,22 ECO LEVIER 1.5M 22MM-640053 BUC 1,00 X 80,00 = 80,00 CLEMA PRINDERE PANOU GARD TIP T BUC 29,00 X 2,02 = 58,49 PIULITA CLEMA PRINDERE SISTEM ANTIFURT BUC 29,00 X 1,61 = 46,79 SET CHEI FIXE 6-32/12PCS KRONUS-616261 SET 1,00 X 114,28 = 114,28 M PERIE SARMA SEMILUNA BUC 5,00 X 5,88 = 29,41 M SPACLU FLEXIBIL 100MM BUC 2,00 X 12,77 = 25,53 M BIDINEA 190\*90 BUC 1,00 X 47,49 = 47,49 ROABA CUVA GALVANIZATA LIMEX -85L BUC 1,00 X 144,06 = 144,06 SURUBURI -TN\*35- BUC 1 000,00 X 0 ,0473 = 47,30 COLTAR PERFORAT INEGAL 90\*285\*65 BUC 7,00 X 15,30 = 107,10 COPEX METALIC 14 IZOLAT ML 30,00 X 1,60 = 47,90 MG INTR SEDNA 0100121 BUC 5,00 X 11,34 = 56,72 MG COMUTATOR SEDNA 0300121 BUC 5,00 X 13,44 = 67,19 LGR COMUTATOR PT 782402 BUC 2,00 X 10,50 = 21,01 MG PRIZA CP SEDNA 3000121 BUC 5,00 X 11,76 = 58,82 MG RAMA 1P SEDNA 5800121 BUC 15,00 X 3,78 = 56,72 DISC DEBITARE D115\*1.0 WURTH BUC 10,00 X 3,23 = 32,34 M PENSULA LAK 3 BUC 3,00 X 7,13 = 21,40 M PENSULA LAK 2.5 BUC 3,00 X 6,69 = 20,07 SMIRGHEL RED ML 6,00 X 2,00 = 12,00 M TOPOR 2KG BUC 1,00 X 88,49 = 88,49 M LOPATA GRI CU COADA BUC 3,00 X 23,57 = 70,70 M LOPATA GRI BUC 3,00 X 16,40 = 49,19 M COADA LOPATA BUC 3,00 X 8,46 = 25,37 DILUANT UNIVERSAL D 509 0.9L BUC